

Товарный чек № 161294 от 27 марта 2016 г.

Поставщик: ООО "Мирумолл", ИНН 7729472685, КПП 772901001, 119361, Москва г, Марии Поливановой ул, дом № 9

Покупатель: Князев Денис, 121087, Москва г, Береговой проезд, дом № 5, строение 1, тел.: +7 (963) 7666655, +7 (963) 7666655

№	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	ФР-00007119	Таз строительный (90 л)	2 шт	475,00	950,00
2	ФР-00007105	Ведро строительное пластиковое (20 л)	4 шт	136,00	544,00
3	ФР-00000236	Пазогребневая плита ЛГП ВОЛМА полнотелая влагостойкая (667х500х80 мм)	180 шт	220,00	39 600,00
4	ФР-00000107	Штукатурка KNAUF ROTBAND / КНАУФ РОТБАНД Серый (30 кг)	75 шт	359,00	26 925,00
5	ФР-00000092	Клей KNAUF PERLFIX / КНАУФ ПЕРЛФИКС (30 кг)	10 шт	294,00	2 940,00
6	ФР-00000018	Маяк оцинкованный (6 мм / 3 м)	50 шт	27,00	1 350,00
7	ФР-00010197	Арматура ГОСТ А500С А3 елочка (10 мм / 1 м)	12 шт	20,00	240,00
8	ФР-00010601	Лента перфорированная оцинкованная (20 x 1 x 25 мм)	1 шт	189,00	189,00
9	ФР-00007108	Правило трапеция (2 м)	2 шт	430,00	860,00
10	ФР-00007107	Правило трапеция (1.5 м)	1 шт	323,00	323,00
11	ФР-00010965	Уровень-правило (2.5 м)	1 шт	1 553,00	1 553,00
12	ФР-00007123	Нить капроновая в ролике (20 м)	4 шт	34,00	136,00
13	ФР-00007073	Бур SDS-PLUS класс Стандарт (диаметр 6 мм. длина 160 мм. рабочая часть 100 мм)	5 шт	57,00	285,00
14	ФР-00000168	Пленка полиэтиленовая в нарезке 60 мкм ширина (10м)	1 шт	180,00	180,00
15	ФР-00000155	Скотч малярный (50 мм / 32 м)	5 шт	80,00	400,00
16	ФР-00000156	Скотч прозрачный. коричневый	2 шт	65,00	130,00
17	ФР-00010142	Перчатки двойной облив	20 шт	17,00	340,00
18	ФР-00000072	Бетон-контакт СТАРАТЕЛИ (20 кг)	2 шт	1 376,00	2 752,00
19	ФР-00007122	Валик полиакрил фасад велюр класс Мастер (250 мм)	2 шт	283,00	566,00
20	ФР-00007028	Телескопический стержень класс Стандарт (2 м)	1 шт	283,00	283,00
21	ФР-00000045	Дюбель гвоздь (6х40 мм / 200шт)	1 упак	229,00	229,00
22	ФР-00009054	Саморезы по дереву (3.5 x 35. 1 кг)	1 кг	170,00	170,00
23	ФР-00009058	Саморезы по дереву (3.5 x 55. 1 кг)	1 кг	170,00	170,00
24	ФР-00009059	Саморезы по дереву (4.2 x 70. 1 кг)	1 кг	170,00	170,00
25	ФР-00007020	Кисть макловица класс Стандарт (110 мм)	2 шт	226,00	452,00
26	ФР-00011136	Гибкая подводка для воды 1/2 дюйма гайка-штуцер (150 см)	2 пог. м	157,00	314,00
27	ФР-00012449	Миксер для смесей SDS+ (500 мм / 100 мм)	2 шт	330,00	660,00
28	ФР-00007052	Кельма с деревянной ручкой класс Стандарт (форма трапеция)	2 шт	204,00	408,00
29	ФР-00007037	Шпательная лопатка нержавеющая класс Стандарт (100 мм)	4 шт	57,00	228,00
30	ФР-00007042	Шпатель фасадный нержавеющий класс Стандарт (350 мм)	2 шт	170,00	340,00
31	ФР-00007049	Гладилка нержавеющая класс Мастер (130х280 мм)	2 шт	260,00	520,00
32	ФР-00002795	Доска 100х25х6м 1 сорт	1 шт	104,00	104,00
33	ФР-00002802	Брус 50х50х3м	2 шт	75,00	150,00
34	ФР-00011877	Розетка для наружной проводки Bylectrica (3 вилки / 16 А)	2 шт	447,00	894,00
35	ФР-00010240	Патрон карболитовый подвесной E-27	5 шт	17,00	85,00
36	ФР-00010739	Лампа накаливания (Standart E-27 / 200W)	10 шт	35,00	350,00
37	ФР-00001964	Лампа накаливания Osram E-27 60W шарик прозрачный	5 шт	49,00	245,00
38	ФР-00002071	Провод ПВС 3х2.5 (1 м / мягкий)	50 м	40,00	2 000,00
39	ФР-00007031	Карандаш строительный класс Мастер (15 x 180 мм)	10 шт	8,00	80,00
40	ФР-00007204	Маркер перманентный супер острый (черный)	2 шт	17,00	34,00
41	ФР-00011955	Маркер-ручка (черный)	2 шт	35,00	70,00
42	ФР-00001892	Вага многоразовая для мягкого провода 3 контакта	20 шт	28,00	560,00
43	ФР-00010480	Бита класс Стандарт (размер наконечника 2. длина 100 мм)	5 шт	92,00	460,00
44	ФР-00011912	Щетка для уборки мусора (ворс 15 см)	1 шт	194,00	194,00
45	ФР-00007183	Совок бытовой	1 шт	80,00	80,00
46	ФР-00500003	Доставка внутри МКАД до 2500 кг / 10 куб. м.	1 шт	2 590,00	2 590,00
47	ФР-00500003	Доставка внутри МКАД до 2500 кг / 10 куб. м.	1 шт	2 590,00	2 590,00
48	ФР-00500003	Доставка внутри МКАД до 2500 кг / 10 куб. м.	1 шт	2 590,00	2 590,00

Сумма: 97 283,00
 Без налога (НДС) -
 Итого: 97 283,00

Всего наименований 48, на сумму 97 283,00 руб.

Девяносто семь тысяч двести восемьдесят три рубля 00 копеек

Выдал

Гавриш Александр Васильевич
 Расшифровка

Получил

